Sefor

JUEZ TERCERO (3) DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE CON,SEDE DESCENTRALIZADA EN LA LOCALIDAD DE
SUBA - BOGOTA D.C

E. S. D.

Radicado : Proceso Ejecutivo N° 2021-00289 00
Demandante : FABIO VARGAS GONZALEZ
Demandado : GERMAN RICARDO AVILA ACEVEDO
Referencia : Se allega liquidacion crédito

FABIO VARGAS GONZALEZ, actuando en nombre propio en el
proceso de la referencia, me permito allegar a su Despacho la liquidacion
de crédito del demandado GERMAN RICARDO AVILA ACEVEDO
causada hasta 31 de Julio 2023.

Del SeWmmente,

FABIO VARGAS GONZALEZ

C.C. N° 19.138.788 de Bogota D.C.
Email- mvabocol@yahoo.es

Tel 3118100368 — 601 8804596



mailto:mvabocol@yahoo.es

LIQUIDACION DE CREDITO - Desde: 16 Agosto 2018 Hasta: 31 Julio 2023 Letra N2 0001 Paginal-1
Juzgado: 03 de Pequeiias Causas y Competencia Multiple d
Proceso Ejecutivo Minima Cuantia N2 110014189003-2021-00289-00
Demandante: FABIO VARGAS GONZALEZ Demandada: GERMAN RICARDO AVILA ACEVEDO
Desde Hasta Dias Interés ITasa AfTasa mes Capital a Intereses Intereses del Subtotal a Valor distribucion de ab{Total a Pagar
Bancario cte Intereses adeudados periodo pagar abono a Capital Ja Intere]o a Favor
8/16/2018| 8/31/2018 16 19.94| 29.91 2.191 $ 7,000,000.00{ S 81,805.13 | $ 81,805.13 | § 7,081,805.13 $0.00f $0.00| S0.00{S 7,081,805.13
9/1/2018| 9/30/2018 30| 19.81] 29.72 2.177 $ 7,000,000.00( $ 152,384.62 | $§ 234,189.74 | 7,234,189.74 $0.00] $0.00] $0.00(S 7,234,189.74
10/1/2018| 10/31/2018 31| 19.63| 29.45 2.157 $ 7,000,000.00( S 156,033.33 | S 390,223.08 | S 7,390,223.08 $0.00f $0.00| S0.00{S 7,390,223.08
11/1/2018| 11/30/2018 30| 19.49] 29.24 2.142 $ 7,000,000.00( $ 149,923.08 | § 540,146.15 | $ 7,540,146.15 $0.00] $0.00] $0.00(S 7,540,146.15
12/1/2018| 12/31/2018 31| 19.40] 29.10 2.132 $ 7,000,000.00( S 154,205.13 | $ 694,351.28 | S 7,694,351.28 $0.00f $0.00| S0.00{S 7,694,351.28
1/1/2019 1/31/2019 31| 19.16| 28.74 2.105 $ 7,000,000.00| $ 152,297.44 | § 846,648.72 | S 7,846,648.72 $0.00|] $0.00] $0.00(S 7,846,648.72
2/1/2019 2/28/2019 28| 19.70] 29.55 2.165 $ 7,000,000.00{ S 141,435.90 | $ 988,084.62 | S 7,988,084.62 $0.00f $0.00| S0.00{S 7,988,084.62
3/1/2019] 3/31/2019 31] 19.37| 29.06 2.129 $ 7,000,000.00| $ 153,966.67 | § 1,142,051.28 | $ 8,142,051.28 $0.00] $0.00] $0.00(S 8,142,051.28
4/1/2019| 4/30/2019 30| 19.32| 28.98 2.123 $ 7,000,000.00{ S 148,615.38 | S 1,290,666.67 | S 8,290,666.67 $0.00f $0.00| S0.00{S 8,290,666.67
5/1/2019| 5/31/2019 31] 19.34| 29.01 2.125 $ 7,000,000.00( $ 153,728.21 | § 1,444,394.87 | $ 8,444,394.87 $0.00] $0.00] $0.00(S 8,444,394.87
6/1/2019| 6/30/2019 30| 19.30] 28.95 2.121 $ 7,000,000.00( S 148,461.54 | S 1,592,856.41 | S 8,592,856.41 $0.00f $0.00| S0.00{S 8,592,856.41
7/1/2019] 7/31/2019 31] 19.28] 28.92 2.119 $ 7,000,000.00( $ 153,251.28 | $§ 1,746,107.69 | $ 8,746,107.69 $0.00] $0.00] $0.00(S 8,746,107.69
8/1/2019| 8/31/2019 31| 19.32| 28.98 2.123 $ 7,000,000.00( S 153,569.23 | $ 1,899,676.92 | S 8,899,676.92 $0.00f $0.00| S0.00{S 8,899,676.92
9/1/2019| 9/30/2019 30| 19.32] 28.98 2.123 $ 7,000,000.00( $ 148,615.38 | $§ 2,048,292.31 ( S 9,048,292.31 $0.00] $0.00] $0.00(S 9,048,292.31
10/1/2019| 10/31/2019 31| 19.10] 28.65 2.099 $ 7,000,000.00( S 151,820.51 | $ 2,200,112.82 | $ 9,200,112.82 $0.00f $0.00| S0.00{S 9,200,112.82
11/1/2019| 11/30/2019 30| 19.03| 28.55 2.091 $ 7,000,000.00| $ 146,384.62 | $§ 2,346,497.44 ( S 9,346,497.44 $0.00] $0.00] $0.00(S 9,346,497.44
12/1/2019| 12/31/2019 31| 18.91| 28.37 2.078 $ 7,000,000.00( S 150,310.26 | $ 2,496,807.69 | S 9,496,807.69 $0.00f $0.00| S0.00{S 9,496,807.69
1/1/2020 1/31/2020 31| 18.77| 28.16 2.063 $ 7,000,000.00( $ 149,197.44 | § 2,646,005.13 [ S 9,646,005.13 $0.00] $0.00] $0.00(S 9,646,005.13
2/1/2020( 2/29/2020 29| 19.06] 28.59 2.095 $ 7,000,000.00( S 141,728.21 | S 2,787,733.33 | $ 9,787,733.33 $0.00f $0.00| S0.00{S 9,787,733.33
3/1/2020| 3/31/2020 31| 18.95| 28.43 2.082 $ 7,000,000.00| $ 150,628.21 | § 2,938,361.54 S 9,938,361.54 $0.00] $0.00] $0.00(S 9,938,361.54
4/1/2020| 4/30/2020 30| 18.69] 28.04 2.054 $ 7,000,000.00( S 143,769.23 | $ 3,082,130.77 | S 10,082,130.77 $0.00f $0.00/ S0.00({S 10,082,130.77
5/1/2020| 5/31/2020 31] 18.19] 27.29 1.999 $ 7,000,000.00| $ 144,587.18 | $§ 3,226,717.95 [ S 10,226,717.95 $0.00f $0.00[{ $0.00[$ 10,226,717.95
6/1/2020| 6/30/2020 30| 18.12] 27.18 1.991 $ 7,000,000.00( S 139,384.62 | S 3,366,102.56 | S 10,366,102.56 $0.00] $0.00/ S0.00[ S 10,366,102.56
7/1/2020| 7/31/2020 31] 18.12] 27.18 1.991 $ 7,000,000.00| $ 144,030.77 | $§ 3,510,133.33 ( S 10,510,133.33 $0.00f $0.00({$0.00]$ 10,510,133.33
8/1/2020| 8/31/2020 31| 18.29] 27.44 2.010 $ 7,000,000.00( S 145,382.05 | $ 3,655,515.38 | $ 10,655,515.38 $0.00f $0.00/ $0.00[ S 10,655,515.38
9/1/2020| 9/30/2020 30| 18.35| 27.53 2.016 $ 7,000,000.00| $ 141,153.85 | § 3,796,669.23 [ S 10,796,669.23 $0.00f $0.00[{ $0.00]$ 10,796,669.23
10/1/2020| 10/31/2020 31| 18.09] 27.14 1.988 $ 7,000,000.00( S 143,792.31 | S 3,940,461.54 | S 10,940,461.54 $0.00f $0.00/ S0.00[ S 10,940,461.54




11/1/2020( 11/30/2020 30| 17.84| 26.76 1.960 $7,000,000.00( $  137,230.77 | $ 4,077,692.31 | S 11,077,692.31 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 11,077,692.31
12/1/2020| 12/31/2020 31| 17.46| 26.19 1.919 $7,000,000.00( S 138,784.62 [ S 4,216,476.92 | S 11,216,476.92 $0.00f $0.00| $0.00] S 11,216,476.92
1/1/2021| 1/31/2021 31| 17.32] 25.98 1.903 $7,000,000.00( $ 137,671.79 | S  4,354,148.72 | S 11,354,148.72 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 11,354,148.72
2/1/2021| 2/28/2021 28| 17.54( 26.31 1.927 $7,000,000.00( $ 125,928.21 (S  4,480,076.92 | S 11,480,076.92 $0.00f $0.00| $0.00] S 11,480,076.92
3/1/2021| 3/31/2021 31| 17.41] 26.12 1.913 $7,000,000.00( $ 138,387.18 | S  4,618,464.10 | S 11,618,464.10 $0.00] $0.00[ $0.00] S 11,618,464.10
4/1/2021( 4/30/2021 30| 17.31] 25.97 1.902 $7,000,000.00( $  133,153.85 S 4,751,617.95|S 11,751,617.95 $0.00f $0.00| $0.00] $ 11,751,617.95
5/1/2021| 5/31/2021 31| 17.22| 25.83 1.892 $7,000,000.00( S  136,876.92 | S  4,888,494.87 | S 11,888,494.87 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 11,888,494.87
6/1/2021| 6/30/2021 30| 17.21] 25.82 1.891 $7,000,000.00( $ 132,384.62 (S 5,020,879.49 | S 12,020,879.49 $0.00f $0.00| $0.00] S 12,020,879.49
7/1/2021| 7/31/2021 31| 17.18| 25.77 1.888 $7,000,000.00( $  136,558.97 | S 5,157,438.46 | S 12,157,438.46 $0.00/ $0.00[ $0.00] S 12,157,438.46
8/1/2021| 8/31/2021 31| 17.24| 25.86 1.895 $7,000,000.00{ S 137,035.90 [ $ 5,294,474.36 | S 12,294,474.36 $0.00f $0.00| $0.00[ S 12,294,474.36
9/1/2021| 9/30/2021 30| 17.19] 25.79 1.889 $7,000,000.00( $  132,230.77 | $ 5,426,705.13 | S 12,426,705.13 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 12,426,705.13
10/1/2021| 10/31/2021 31| 17.08| 25.62 1.877 $7,000,000.00( $ 135,764.10 [ $  5,562,469.23 | S 12,562,469.23 $0.00f $0.00| $0.00] S 12,562,469.23
11/1/2021| 11/30/2021 30| 17.27| 25.91 1.898 $7,000,000.00( $  132,846.15| S 5,695,315.38 | S 12,695,315.38 $0.00] $0.00[ $0.00] S 12,695,315.38
12/1/2021| 12/31/2021 31| 26.19| 39.29 2.878 $7,000,000.00( S 208,176.92 [ S 5,903,492.31 | S 12,903,492.31 $0.00f $0.00| $0.00] S 12,903,492.31
1/1/2022| 1/31/2022 31| 17.66| 26.49 1.941 $7,000,000.00( S 140,374.36 | S  6,043,866.67 | S 13,043,866.67 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 13,043,866.67
2/1/2022| 2/28/2022 28| 18.30( 27.45 2.011 $7,000,000.00{ S 131,384.62 (S 6,175,251.28 | S 13,175,251.28 $0.00f $0.00| $0.00[ $ 13,175,251.28
3/1/2022| 3/31/2022 31| 18.47|27.71 2.030 $7,000,000.00( S  146,812.82 | S  6,322,064.10 | S 13,322,064.10 $0.00] $0.00[ $0.00] S 13,322,064.10
4/1/2022( 4/30/2022 30| 19.05| 28.58 2.093 $7,000,000.00{ S 146,538.46 [ S  6,468,602.56 | S 13,468,602.56 $0.00f $0.00| $0.00[ S 13,468,602.56
5/1/2022| 5/31/2022 31| 19.71] 29.57 2.166 $7,000,000.00f S  156,669.23 | S  6,625,271.79 | S 13,625,271.79 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 13,625,271.79
6/1/2022| 6/30/2022 30| 20.40] 30.60 2.242 $7,000,000.00( S 156,923.08 [ S 6,782,194.87 | S 13,782,194.87 $0.00f $0.00| $0.00] S 13,782,194.87
7/1/2022| 7/31/2022 31| 21.28|31.92 2.338 $7,000,000.00( $  169,148.72 | S  6,951,343.59 | S 13,951,343.59 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 13,951,343.59
8/1/2022| 8/31/2022 31| 22.21|33.32 2.441 $7,000,000.00( $ 176,541.03 [ S 7,127,884.62 | S 14,127,884.62 $0.00f $0.00| $0.00] S 14,127,884.62
9/1/2022| 9/30/2022 30| 23.50] 35.25 2.582 $7,000,000.00f S 180,769.23 | S  7,308,653.85 | S 14,308,653.85 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 14,308,653.85
10/1/2022| 10/31/2022 31| 24.61| 36.92 2.704 $7,000,000.00f S 189,307.69 [ S  7,497,961.54 | S 14,497,961.54 $0.00f $0.00| $0.00[ $ 14,497,961.54
11/1/2022| 11/30/2022 31| 25.78]| 38.67 2.833 $7,000,000.00( S  198,307.69 | S  7,696,269.23 | S 14,696,269.23 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 14,696,269.23
12/1/2022| 12/31/2022 31| 27.64| 41.46 3.037 $7,000,000.00( $ 212,615.38 [ S  7,908,884.62 | S 14,908,884.62 $0.00f $0.00| $0.00] S 14,908,884.62
1/1/2023| 1/31/2023 31| 28.84| 43.26 3.169 $7,000,000.00( $  221,846.15 | $  8,130,730.77 | S 15,130,730.77 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 15,130,730.77
2/1/2023| 2/28/2023 28| 30.18( 45.27 3.316 $7,000,000.00( S  209,687.34 [ S  8,340,418.11 | S 15,340,418.11 $0.00f $0.00| $0.00] $ 15,340,418.11
3/1/2023| 3/31/2023 31| 30.84| 46.26 3.389 $7,000,000.00( $  237,230.77 | S 8,577,648.88 | S 15,577,648.88 $0.00] $0.00[ $0.00] S 15,577,648.88
4/1/2023( 4/30/2023 30| 31.39| 47.09 3.449 $7,000,000.00f S 233,672.46 [ S 8,811,321.34 | S 15,811,321.34 $0.00f $0.00| $0.00[ $ 15,811,321.34
5/1/2023| 5/31/2023 31| 30.27| 45.41 3.326 $7,000,000.00( S  232,846.15 | S 9,044,167.49 | S 16,044,167.49 $0.00] $0.00[ $0.00[$ 16,044,167.49
6/1/2023| 6/30/2023 30| 29.76| 44.64 3.270 $7,000,000.00f S  221,538.46 [ S  9,265,705.96 | S 16,265,705.96 $0.00f $0.00| $0.00[ $ 16,265,705.96
7/1/2023( 7/31/2023 31| 29.36| 44.04 3.226 $7,000,000.00( $  225,846.15 | S  9,491,552.11 | S 16,491,552.11 $0.00| $0.00[ $0.00[{$ 16,491,552.11

Valor a Pagar Capital

7,000,000.00




Valor @ Pagar INEIrESES ....ccuveeeieiieeecciree ettt eetre e eetre e e eeraee e S 9,491,552.11
Valor a Pagar Capital mas Intereses.......ccccceeeeeevecivieeeeeeeeeccirieeee e S 16,491,552.11
SON: DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 11/100 CENTAVOS M/CTE.




